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v RISULTATI

KZR Championship 2019

KZR SHIFTER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
PROVE LIBERE 08/09/2019 09:11
Prove Iniziato a 9:23:02
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 46.178 +0.123 9:29:17.568
(5) KART5 Ell  46.055 | 9:30:03.623
1 54.411 18.784 9:25:00.146 10 46.565 +0.510 9:30:50.188
2 48.059 1+2.432 9:25:48.205 1 46.486 +0.431 9:31:36.674
3 46.418 +0.791 9:26:34.623
4 45.725 +0.098 9:27:20.348 (9) KART9
5 45.749 +0.122 9:28:06.097 1 53.435 +6.754 9:27:52.979
6 9:28:51.724 2 48.778 +2.097 9:28:41.757
7 45.846 +0.219 9:29:37.570 3 46.761 +0.080 9:29:28.518
8 45.760 +0.133 9:30:23.330 4 46.701 +0.020 9:30:15.219
9 51.227 +5.600 9:31:14.557 5 47.583 +0.902 9:31:02.802
6 9:31:49.483
(7) KART7
1 55.546 +9.891 9:24:25.899 (1) KART1
2 46.805 +1.150 9:25:12.704 1 1:01.536 +13.303 9:25:16.276
3 46.387 +0.732 9:25:59.091 2 55.088 +6.855 9:26:11.364
4 45.992 +0.337 9:26:45.083 3 51.067 +2.834 9:27:02.431
5 45.998 +0.343 9:27:31.081 4 50.804 +2.571 9:27:53.235
6 45.860 +0.205 9:28:16.941 5 48.831 +0.598 9:28:42.066
7 45.686 +0.031 9:29:02.627 6 48.337 +0.104 9:29:30.403
8 45.773 +0.118 9:29:48.400 7 49.115 +0.882 9:30:19.518
9 9:30:34.055 N 48.233 | 9:31:07.751
10 45.839 +0.184 9:31:19.894
(4) KART4
1 1:00.348 +14.606 9:24:59.807
2 48.855 +3.113 9:25:48.662
3 46.565 +0.823 9:26:35.227
4 9:27:20.969
5 45.964 +0.222 9:28:06.933
6 46.113 +0.371 9:28:53.046
7 45.848 +0.106 9:29:38.894
8 46.335 +0.593 9:30:25.229
9 46.368 +0.626 9:31:11.597
(8) KART8
1 1:08.944 +23.119 9:24:33.671
2 47.607 +1.782 9:25:21.278
3 46.693 +0.868 9:26:07.971
4 46.197 +0.372 9:26:54.168
5 46.119 +0.294 9:27:40.287
6 46.012 +0.187 9:28:26.299
7 46.129 +0.304 9:29:12.428
8 45.982 +0.157 9:29:58.410
9 45.876 +0.051 9:30:44.286
(N 45825 | 9:31:30.111
(6) KART6
1 58.887 +13.008 9:25:03.921
2 1:16.771 +30.892 9:26:20.692
3 47.618 +1.739 9:27:08.310
4 46.737 +0.858 9:27:55.047
5 46.192 +0.313 9:28:41.239
6 45.892 +0.013 9:29:27.131
7 9:30:13.010
8 45.997 +0.118 9:30:59.007
9 45.973 +0.094 9:31:44.980
(3) KART3
1 49.168 +3.113 9:23:51.875
2 47.321 +1.266 9:24:39.196
3 46.860 +0.805 9:25:26.056
4 46.498 +0.443 9:26:12.554
5 46.422 +0.367 9:26:58.976
6 46.232 +0.177 9:27:45.208
7 46.182 +0.127 9:28:31.390
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMOMETRIST
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